
Zásady používání souborů cookies 

Platné od: 1. 1. 2018 

Co jsou to soubory cookies? 

Soubory cookies jsou malé textové soubory, které jsou při návštěvě webových stránek 

ukládány do vašeho zařízení. Tyto soubory umožňují webovým stránkám zapamatovat si 

informace o vaší návštěvě, jako jsou například preferovaný jazyk nebo nastavení zobrazení, 

což může usnadnit vaši další návštěvu a zvýšit uživatelskou přívětivost webu. 

Jaké typy cookies používáme? 

Na našich webových stránkách používáme pouze technické (nezbytné) cookies, které jsou 

nutné pro správné fungování webu. Tyto cookies zajišťují základní funkce, jako je 

zabezpečení, správa sítě a přístup k formulářům. Bez těchto cookies by webové stránky 

nemusely fungovat správně. 

Jak můžete kontrolovat cookies? 

Většina webových prohlížečů umožňuje kontrolu souborů cookies prostřednictvím nastavení 

prohlížeče. Můžete nastavit svůj prohlížeč tak, aby blokoval nebo mazal cookies, avšak mějte 

na paměti, že některé části webu nemusí bez těchto souborů fungovat správně. 

Kontaktní údaje 

Pokud máte jakékoli dotazy ohledně používání souborů cookies na našich webových 

stránkách, můžete nás kontaktovat na adrese: 

MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

Tovární 517 

417 03 Dubí 1 

E-mail: mscibulacek@mesto-dubi.cz 

Telefon: +420 417 571 060 

 


